
 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 
 

 

 

I koosseisu XXXIV istungi 

PROTOKOLL                   VÄLJAVÕTE 

 

Võsul, vallamajas                                                                                18. veebruaril 2020 nr 34   

 

Istungi algus kell 16:00, lõpp 16:40. 

 

Istungit juhatab volikogu esimees Vello Väinsalu. Protokollib kantseleispetsialist Marika Sundla. 

Istungil osaleb 13 volikogu liiget: Anneli Alemaa, Leo Bergström, Annika Hallimäe, Alvar Jõe, Krista 

Keedus, Urve Kingumets, Aivar Maurer, Jaan Meerits, Urmas Osila, Margus Punane, Triin Toming, Aide 

Veinjärv ja Vello Väinsalu. 

Istungil ei osale Leo Aadel, Rainer Lille, Anti Puusepp ja Greete Toming. 

Istungist võtavad osa vallavanem Ivar Lilleberg, vallasekretär Riina Must, finantsjuht Sirje Laigu, 

haridusjuht Kristi Tomingas, sotsiaaltöö juht Airi Öösalu ning planeerimis- ja keskkonnaspetsialist Kuldar 

Pärn. 

… … … 

OTSUSTATI 13 poolthäälega kinnitada järgmine päevakord: 

1. Määruse eelnõu: Haljala valla 2020 aasta eelarve kinnitamine 

… … … 

I Määruse eelnõu: Haljala valla 2020 aasta eelarve kinnitamine 

Ettekande teeb finantsjuht Sirje Laigu. 

Volikogule on esitatud kaks lugemist läbinud eelarve, kuhu olulisi muudatusi ja parandusi sisse pole 

viidud. 

Vello Väinsalu eelarve- ja majanduskomisjoni liikmena annab volikogule teada, et komisjoni ettepanek oli 

eelarve kinnitada. 

Küsimused. 

Urmas Osila teeb ettepaneku eelarvet veel mitte vastu võtta, vaid sellega edasi tööd teha. Ta põhjendab 

oma seisukohta – ma ei pea heaks tavaks, et vallavara müüki kajastatakse eelarves enne kui midagi 

konkreetselt müüdud on. Selle saab tuua lisaeelarvega eelarvesse. Teiseks põhjuseks on füüsilise isiku 

tulumaksu laekumine. Jaanuaris oli meie tulumaksu juurdekasv 0,8%, aga eelarves on planeeritud 7,8% 

Sirje Laigu – jälgime tulumaksu laekumist nii igakuiselt kui kvartaalselt ja eelarves saame teha jooksvalt 

täpsustusi.  

Vello Väinsalu – ühe kuu põhjalt ei saa teha veel lõplikke järeldusi, samas on veebruarikuu senine 

laekumine olnud positiivne. 

Urmas Osila arvates on ka elanike arvu vähenemine mõtlemapanev. 

Toimub arutelu. 

Istungi juhataja teeb ettepaneku eelarve kinnitada ja paneb eelnõu hääletusele. 

Toimub hääletamine. 

OTSUSTATI: 9 poolt- ja 4 vastuhäälega eelarve kinnitada ning kehtestati  

määrus nr 72 „Haljala valla 2020. aasta eelarve“ 

… … … 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Vello Väinsalu 

istungi juhataja 
 

KINNITUSMÄRGE:  

Haljala Vallavolikogu 18.02.2020  

istungi protokollist nr 34 (toimik 1-1)  

tehtud ärakiri on originaaliga samane.  

/allkiri/  

Marika Sundla 

kantseleispetsialist 
 


